様式３－１
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　萩市社会福祉協議会
　会　　長　　　小　林　正　史　様

住　所
学校名
学校長　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度未来を担う子どもたちのために
「福祉教育サポート」事業助成金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた「福祉教育サポート」事業について、次のとおり報告します。

１　実施事業の概要
	学校名

	学年・人数
	　　年　　組　／　　　人

	担当者名

	連絡先

	事業名

	実施日
	年　月　日（　）～
月　日（　）

	事業目的

	事業報告

＊活動の概要が分かる資料等の添付でも良い。
資料３－２
２　収支報告書
（収入）
	区分
	金額（円）
	説明

	助成金(共同募金)

	その他

	合計

（支出）
	使途
	金額（円）
	説明

	合計

＊領収書の添付をお願いします。